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$396,292.461000 SERVICIOS PERSONALES $266,612.18 $277,744.80 $277,744.80 $277,744.80 $277,744.80 -$11,132.62-$129,680.28

$263,020.351100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $239,270.35 $236,950.44 $236,950.44 $236,950.44 $236,950.44 $2,319.91-$23,750.00

$263,020.351130   Sueldos base al personal permanente $239,270.35 $236,950.44 $236,950.44 $236,950.44 $236,950.44 $2,319.91-$23,750.00

$263,020.351131   Sueldos base al personal permanente $239,270.35 $236,950.44 $236,950.44 $236,950.44 $236,950.44 $2,319.91-$23,750.00

$57,003.631300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $10,753.63 $30,407.16 $30,407.16 $30,407.16 $30,407.16 -$19,653.53-$46,250.00

$54,086.961320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $16,586.96 $30,407.16 $30,407.16 $30,407.16 $30,407.16 -$13,820.20-$37,500.00

$54,086.961321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $16,586.96 $30,407.16 $30,407.16 $30,407.16 $30,407.16 -$13,820.20-$37,500.00

$2,916.671340   Compensaciones -$5,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$5,833.33-$8,750.00

$2,916.671341   Compensaciones -$5,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$5,833.33-$8,750.00

$59,738.011400 SEGURIDAD SOCIAL $25,057.73 $10,387.20 $10,387.20 $10,387.20 $10,387.20 $14,670.53-$34,680.28

$59,738.011410   Aportaciones de seguridad social $25,057.73 $10,387.20 $10,387.20 $10,387.20 $10,387.20 $14,670.53-$34,680.28

$59,738.011411   Aportaciones de seguridad social $25,057.73 $10,387.20 $10,387.20 $10,387.20 $10,387.20 $14,670.53-$34,680.28

$16,530.471500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS -$8,469.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$8,469.53-$25,000.00

$16,530.471590   Otras prestaciones sociales y económicas -$8,469.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$8,469.53-$25,000.00

$16,530.471591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS -$8,469.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$8,469.53-$25,000.00

$15,749.982000 MATERIALES Y SUMINISTRO $22,034.09 $20,821.87 $20,821.87 $20,821.87 $20,821.87 $1,212.22$6,284.11

$2,208.332100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $4,512.44 $14,061.85 $14,061.85 $14,061.85 $14,061.85 -$9,549.41$2,304.11

$1,458.332110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,762.44 $14,061.85 $14,061.85 $14,061.85 $14,061.85 -$10,299.41$2,304.11

$1,458.332111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,762.44 $14,061.85 $14,061.85 $14,061.85 $14,061.85 -$10,299.41$2,304.11

$250.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.002160   Material de limpieza $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.002161   Material de limpieza $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.002170   Materiales y útiles de enseñanza $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.002171   Materiales y útiles de enseñanza $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$4,333.332300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $4,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,333.33$0.00

$4,333.332380   Mercancías adquiridas para su comercialización $4,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,333.33$0.00

$4,333.332381   MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN $4,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,333.33$0.00

$6,041.662400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,154.16 $3,280.02 $3,280.02 $3,280.02 $3,280.02 $2,874.14$112.50

$2,083.332460   Material eléctrico y electrónico $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.332461   Material eléctrico y electrónico $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.332480   Materiales complementarios $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.332481   Materiales complementarios $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$1,875.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,987.50 $3,280.02 $3,280.02 $3,280.02 $3,280.02 -$1,292.52$112.50
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$1,875.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,987.50 $3,280.02 $3,280.02 $3,280.02 $3,280.02 -$1,292.52$112.50

$0.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00$3,480.00

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00$3,480.00

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00$3,480.00

$833.332600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332610   Combustibles, lubricantes y aditivos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332611   Combustibles, lubricantes y aditivos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$916.672700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $916.67$0.00

$500.002710   Vestuario y uniformes $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$500.002711   Vestuario y uniformes $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$416.672720   Prendas de seguridad y protección personal $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.672721   Prendas de seguridad y protección personal $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$1,416.662900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,804.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,804.16$387.50

$833.332910   Herramientas menores $1,220.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,220.83$387.50

$833.332911   Herramientas menores $1,220.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,220.83$387.50

$333.332920   Refacciones y accesorios menores de edificios $333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333.33$0.00

$333.332921   Refacciones y accesorios menores de edificios $333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333.33$0.00

$250.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$212,931.853000 SERVICIOS GENERALES $169,078.28 $75,232.52 $75,232.52 $75,232.52 $75,232.52 $93,845.76-$43,853.57

$32,055.993100 SERVICIOS BÁSICOS -$544.95 $8,657.00 $8,657.00 $8,657.00 $8,657.00 -$9,201.95-$32,600.94

$16,556.003110   Energía eléctrica -$3,244.50 $5,182.00 $5,182.00 $5,182.00 $5,182.00 -$8,426.50-$19,800.50

$16,556.003111   Energía eléctrica -$3,244.50 $5,182.00 $5,182.00 $5,182.00 $5,182.00 -$8,426.50-$19,800.50

$8,333.333130   Agua -$4,512.86 $2,926.00 $2,926.00 $2,926.00 $2,926.00 -$7,438.86-$12,846.19

$8,333.333131   Agua -$4,512.86 $2,926.00 $2,926.00 $2,926.00 $2,926.00 -$7,438.86-$12,846.19

$3,333.333140   Telefonia Tradicional $3,379.08 $549.00 $549.00 $549.00 $549.00 $2,830.08$45.75

$3,333.333141   Telefonía tradicional $3,379.08 $549.00 $549.00 $549.00 $549.00 $2,830.08$45.75

$3,250.003150   Telefonia celular $3,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,250.00$0.00

$3,250.003151   Telefonía celular $3,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,250.00$0.00

$583.333170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $583.33$0.00

$583.333171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $583.33$0.00

$2,083.343200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,083.34 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 -$3,136.66$0.00

$1,666.673230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,666.67 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 -$3,553.33$0.00

$1,666.673231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,666.67 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 -$3,553.33$0.00
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$416.673250   Arrendamiento de equipo de transporte $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673251   Arrendamiento de equipo de transporte $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$82,750.013300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $78,845.96 $35,786.00 $35,786.00 $35,786.00 $35,786.00 $43,059.96-$3,904.05

$1,666.673310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $2,150.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 -$3,650.00$483.33

$1,666.673311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $2,150.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 -$3,650.00$483.33

$416.673330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $1,034.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,034.44$617.77

$416.673331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $1,034.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,034.44$617.77

$0.003340   Servicios de capacitación $319.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $319.58$319.58

$0.003341   Servicios de capacitación $319.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $319.58$319.58

$3,333.333360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,333.33$0.00

$3,333.333361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $3,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,333.33$0.00

$60,666.673380   Servicios de vigilancia $55,341.94 $29,986.00 $29,986.00 $29,986.00 $29,986.00 $25,355.94-$5,324.73

$60,666.673381   Servicios de vigilancia $55,341.94 $29,986.00 $29,986.00 $29,986.00 $29,986.00 $25,355.94-$5,324.73

$16,666.673390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,666.67$0.00

$16,666.673391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,666.67$0.00

$1,466.663400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,549.99 $895.52 $895.52 $895.52 $895.52 $654.47$83.33

$1,416.663410   Servicios financieros y bancarios $1,499.99 $895.52 $895.52 $895.52 $895.52 $604.47$83.33

$1,416.663411   Servicios financieros y bancarios $1,499.99 $895.52 $895.52 $895.52 $895.52 $604.47$83.33

$50.003470   Fletes y maniobras $50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.00$0.00

$50.003471   Fletes y maniobras $50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.00$0.00

$65,200.013500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $57,728.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,728.10-$7,471.91

$2,450.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,450.00$0.00

$2,450.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,450.00$0.00

$1,666.673520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$1,666.673521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$250.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$60,416.673580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $52,944.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,944.76-$7,471.91

$60,416.673581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $52,944.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,944.76-$7,471.91

$416.673590   Servicios de jardinería y fumigación $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673591   Servicios de jardinería y fumigación $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$2,500.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $10,040.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $2,500.00$7,540.00

$1,666.673630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, exepto internet $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$1,666.673631   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET$1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00
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$833.333650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $8,373.33 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $833.33$7,540.00

$833.333651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $8,373.33 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $7,540.00 $833.33$7,540.00

$416.673700 Servicios de traslados y viáticos $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673720   Pasajes terrestres $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673721   Pasajes terrestres $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$16,291.673800 SERVICIOS OFICIALES $16,291.67 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $5,271.67$0.00

$7,916.673820   Gastos de orden social y cultural $7,916.67 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 -$3,103.33$0.00

$7,916.673821   Gastos de orden social y cultural $7,916.67 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 $11,020.00 -$3,103.33$0.00

$8,375.003840   Exposiciones $8,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,375.00$0.00

$8,375.003841   Exposiciones $8,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,375.00$0.00

$10,167.503900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,667.50 $6,114.00 $6,114.00 $6,114.00 $6,114.00 -$3,446.50-$7,500.00

$10,167.503980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $2,667.50 $6,114.00 $6,114.00 $6,114.00 $6,114.00 -$3,446.50-$7,500.00

$10,167.503981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $2,667.50 $6,114.00 $6,114.00 $6,114.00 $6,114.00 -$3,446.50-$7,500.00

$624,974.29  Total $457,724.55 $373,799.19 $373,799.19 $373,799.19 $373,799.19 $83,925.36-$167,249.74

Page 4


